

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1465 Wojciech Lalorny**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1465 Wojciech Lalorny**

Miejscowość: Bieruń | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Na poznanie historii Wojtusia wystarczy Państwu dosłownie chwila, prosimy, niech nie przechodzą Państwo obojętnie obok naszego dziecka.

Wojtuś urodził się 31 grudnia 2016 roku jako w pełni zdrowe dziecko. Do 2 roku jego życia nie – poza brakiem mowy - nie wskazywało na zaburzenie jego rozwoju. Z czasem zaczął nas jednak niepokoić jego brak reakcji na otaczające dźwięki.

Rozpoczęliśmy wówczas jego laryngologiczno - audiologiczną diagnostykę, która wykazała przerost trzeciego migdała i praktycznie całkowity niedosłuch- jednak w miarę szybko udało się go zniwelować przy pomocy leków.

Audiolog następnie zlecił dokładniejsze badanie słuchu, które potwierdziło, iż Wojtuś dobrze słyszy, a jego brak reakcji na dźwięki może sugerować całościowe zaburzenie jego rozwoju pod postacią autyzmu. Rozpoczęta pod tym kątem diagnostyka potwierdziła u naszego synka autyzm dziecięcy.

Każdego dnia walczymy o mały-wielki postęp w rozwoju naszego syna, dla nas tak naprawdę każdy, nawet ten najmniejszy efekt terapii jest powodem do radości. Regularne terapie oraz turnusy rehabilitacyjne sprawiły, że Wojtuś rozumie, co się do niego mówi, wykonuje proste polecenia, potrafi pokazać, co chce, a także wydaje coraz więcej dźwięków. Niestety przed nami jeszcze długa droga, aby nasz syn nauczył się - na miarę swoich możliwości - sprawnie funkcjonować w codziennym życiu.

Prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam na kontynuację rozpoczętych terapii m. in. logopedycznej, integracji sensorycznej, kranio-sakralnej, a także na regularne wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne, które bardzo wiele wnoszą w rozwój Wojtusia.

Będziemy wdzięczni za każde okazane przez Państwa wsparcie!
Rodzice Wojtusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1465 WOJCIECH LALORNY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	